
2025 年６月３日 

 

各位 

 

日本ヒューム株式会社 

 

【第 142 回定時株主総会】における議決権行使に関するお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 ６月 27 日開催予定当社【第 142 回定時株主総会】における議決権行使に関し

て、「日本ヒューム・プレミアム優待倶楽部」を運営委託している株式会社ウィ

ルズより株主宛に「【議決権行使のご依頼】日本ヒューム・プレミアム優待倶楽

部からのお知らせ」がメール配信されました。 

 

 当該メールは株主の皆様に議決権行使をご案内する目的で送信したものでご

ざいます。 

 議決権行使書およびアクセス通知は、６月６日（金）に発送予定でございます。 

 従来通り、当日の出席に代えて、書面（郵送）またはインターネット等を通じ

た議決権行使も可能となっております。 

 

株主の皆様におかれましては、適宜の方法で議決権を行使してくださいます

ようお願い申し上げます。 

 

以上 


